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Harmonogram wsparcia w ramach projektu: „Mój sposób na pracę! Kompleksowe wsparcie osób młodych z terenu całej Polski” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  w ramach EFS 
nr projektu POWR.01.03.01-00-0068/18-00; 
Rodzaj wsparcia : Warsztaty kompetencji społecznych Grupa 9

Miejsce: ul. Piotrkowska 21/15, 90-406 Łódź
Liczba osób: 12
Forma zajęć: stacjonarne 
Prowadzący: BRK Błażej Suproń  

	Harmonogram - Warsztaty Kompetencji Społecznych Gr 9
	
	
	

	Data
	Godziny
	Liczba godz. dydaktycznych
	
	
	

	23.05.2020
	16:00-19:15
	4
	
	
	

	27.05.2020
	16:00-19:15
	4
	
	
	

	29.05.2020
	16:00-19:15
	4
	
	
	

	30.05.2020
	16:00-19:15
	4
	
	
	

	Godz.
	 
	16
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	
	Szkolenie 2h 
	15' przerwa 

	Szkolenie 2h 
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